Prefeitura de

LIMOEIRO
DONRTE

ESTADO DO CEARA
'PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

~VA ÇÂO t 7 S PARE WCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Sr. Ordenador de Despesas do SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAUDE(SECSA) Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURIDICA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE EXAMES
LABORATORIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO 1,
TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, vem homologar o presente processo

. 	administrativo de licitação, na modalidade PREGAO PRESENCIAL -
2018.1104-OOISECSA, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nb termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da Empresa: LABORVALE- LABORATORIO E
CLINICA MEDICA LTDA ME vencedor dod ITENS, pelo valor total de R$ 77.760,00
(SETENTA E SETE MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS).

LIMOEIRO DO NORTE- CE, 24 de Abril de 2018.

0
Deolino

'6
biapina

SECRETARIA MUNI' ' DE SAUDE(SECSA)

Limoeiro  do Norte - Cara - CEP 62.930-000